ỦY BAN NHÂN DÂN

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

   -------------------

Số: 171/1998/QĐ-UB

Bình Phước, ngày 29 tháng 12 năm  1998
QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
V/v Giao chỉ tiêu kế hoạch huy động lao động công ích năm 1999
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/06/1994;

- Căn cứ Pháp lệnh Nghĩa vụ lao động công ích của Hội đồng Nhà nước ký ngày 10/11/1988;

- Xét đề nghị của Giám đốc Sở Lao động TB&XH Tỉnh Bình Phước.

QUYẾT ĐỊNH

ĐIỀU 1 : Nay giao chỉ tiêu huy động lao động công ích chính thức cho các huyện thực hiện trong năm 1999 (có bảng chỉ tiêu kèm theo).

BẢNG CHỈ TIÊU KẾ HOẠCH HUY ĐỘNG LAO ĐỘNG CÔNG ÍCH NĂM 1999

(Ban hành kèm theo Quyết định số 171/1998/QĐ-UB
ngày 29 tháng 12 năm 1998 của UBND Tỉnh Bình Phước)

	Địa bàn huyện
	Tổng DS trong độ tuổi lao động

	Quy ra ngày công

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Đồng phú
	48.188
	12.591
	125.910

	2
	Phước Long
	28.393
	9.341
	93.410

	3
	Bình Long
	50.719
	11.679
	116.790

	4
	Lộc Ninh
	51.578
	10.600
	106.000

	5
	Bù Đăng
	29.780
	5.500
	55.000

	*
	Toàn Tỉnh
	208.658
	49.711
	497.110

ĐIỀU 2 : Đối tượng huy động là áp dụng cho mọi công dân trong độ tuổi huy động nghĩa vụ lao động (Nam: tuổi từ 18 đến 45 tuổi; Nữ: tuổi từ 18 đến 25 tuổi), không phân biệt công chức, viên chức và nhân dân.

Hình thức huy động chủ yếu là huy động trực tiếp, trường hợp đặt biệt thì huy động gián tiếp với mức 5.000 đ/1 ngày công đối với mọi công dân thuộc đối tượng huy động.

ĐIỀU 3 : Các ông (bà) Chánh Văn phòng UBND Tỉnh, Giám đốc Sở Lao động TB&XH, Giám đốc Sở Tài chính – Vật giá. Giám đốc Sở Kế hoạch & Đầu tư, Chủ Tịch UBND các huyện, Thủ trưởng các ngành cấp tỉnh có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

CHỦ TỊCH

BÙI HUY THỐNG